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Asrın felaketi olarak adlan-
dırılan büyük deprem sonrası 
gerçekleştirilen yardım faali-
yetleri arasında yer alan #İşte-
Kardeşlik projesi Kahraman-
kazan’a yerleşen depremzede-
lere umut oldu. l 4’TE

PEDALLARPEDALLAR  MİLLİ MÜCADELE  MİLLİ MÜCADELE  
RUHURUHU  İÇİN DÖNÜYORİÇİN DÖNÜYOR

ANTRENMAN SONRASI  ANTRENMAN SONRASI  
DONDURMADONDURMA SÜRPRİZİ  SÜRPRİZİ 

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz, Kahramankazan Belediye Spor Kulü-
bü Yaz Spor Okulu’nda eğitim gören spor-
culara antrenman 
sonrası sürpriz bir 
ziyaret gerçekleşti-
rerek dondurma ik-
ram etti. l 15’TE

Kahramankazan’ın modern mimariye göre 
inşa edilen, içerisinde birçok donatı bulunan ve 

yapımında sona gelinen yeni okullar öğrencilerine 
kavuşmak için gün sayıyor. Okulların yapım 

çalışmalarını yerinde inceleyen Kahramankazan 
Belediye Başkanı Serhat Oğuz, inşası süren 

okulların 
tamamlanmasının 

ardından TAİ 
bölgesinden 
gelen yoğun 

talep üzerine 
burada 

yapılacak yeni 
bir okulun 

da müjdesini 
verdi. l 8-9’DA

EĞİTİME YENİ YATIRIMLAR
8 derslikli anaokulu ile 8 derslikli anaokulu ile 

32 derslikli ilkokulun 32 derslikli ilkokulun 
inşasında sona gelindi.inşasında sona gelindi.

KAHRAMANKAZAN  KAHRAMANKAZAN  
#İŞTEKARDEŞLİK#İŞTEKARDEŞLİK DEDİ DEDİ

SAMKON’un 30 Ağustos-2 Eylül 2023 tarih-
leri arasında düzen-
leyeceği Samsun’dan 
Ankara’ya “Kurtuluş 
Yolu Bisiklet Turu” 
Kahramankazan’da 
son bulacak. l 7’DE
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Oğuz’dan yanınızdayız mesajı

KURUMSAL KİMLİK KILAVUZU

YERLİ AJANS

BASIN MENSUPLARI  BASIN MENSUPLARI  
İLE BİR ARADAİLE BİR ARADA
24 Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramı, Kahramankazan Belediyesi’nin 
düzenlediği buluşma etkinliği ile kutlandı.

Kahramankazan Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz, 24 Temmuz Ga-
zeteciler ve Basın Bayramı dolayı-
sıyla anlamlı bir davete ev sahipli-
ği yaptı. Başkan Oğuz, Gazeteciler 
ve Basın Bayramı dolayısıyla Anka-
ra’da hizmet veren basın yayın or-
ganlarının temsilcileri ile bir araya 
geldi. Kahramankazan Belediyesi 
bünyesinde hizmet veren Engelsiz 
Kafe’de gerçekleşen organizasyo-
na Ankara medyasından 80’e ya-
kın gazete, televizyon ve radyonun 
temsilcileri katılırken yerel basının 
sorunları da konuşuldu.

YEREL BASININ  
SORUNLARI KONUŞULDU

Kahramankazan Belediye Baş-
kan Yardımcısı Osman Doğan ve 
Basın Danışmanı Bekir Kaplan’ın 
da hazır bulunduğu buluşmada ye-
rel medya ve Ankara basınının yanı 
sıra, Ulusal Yazarlar ve Gazeteci-
ler Derneği Başkanı Gazeteci Yazar 
Mevlüt Yüksel de programın katı-
lımcıları arasındaydı.

Yüksel, Kahramankazan Belediyesi 
ve Başkan Oğuz ile ilgili “Ankara’da 
çalışan gazeteciler çok şanslı, böyle 
bir Başkana sahipler. Sn. Başkan ile 
ikinci defa sohbet ediyoruz ama ben 
İstanbullu bir gazeteci olarak ken-
disini hem yakınen takip ediyorum 
hem de çok başarılı buluyorum. Beni 
de bir Kahramankazanlı olarak göre-
bilirsiniz.” cümlelerini dile getirdi.

BAŞKAN OĞUZ

Başkan Oğuz, bura-
da yaptığı konuşmada, 
tüm basın çalışanlarının 
24 Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı’nı kut-
layarak, çalışmalarında 
başarılar diledi. Kendi-
sinin de bir dönem Kah-
ramankazan’da yerel bir 
gazete çıkardığını ifade 
eden Başkan Oğuz, “Ba-
sın, demokrasinin temel 
taşlarından biridir ve 
toplumun bilgi alma hakkını teminat 
altına alan önemli bir görevi yerine ge-
tirir. Sizler, toplumun sesi, gözü ve ku-
lağısınız. Haber alma özgürlüğünün ve 
haber verme sorumluluğunun bilincin-

de olarak, tarafsızlık ilkesini ön planda 
tutarak mesleğinizi icra ediyorsunuz. 
Bu vesileyle, siz değerli basın mensup-
larımızı bir kez daha kutluyor, göster-
diğiniz özverili çalışmalardan dolayı te-
şekkür ediyorum” dedi.
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Değerli Hemşehrilerim!
Yine hizmetlerimizi ve heyecanımızı 

paylaştığımız bir sayımızı daha sizlerle 
buluşturmanın mutluluğu içerisindeyiz. 
Kahramankazan’ımız için hizmet dolu 
ve hareketli bir ayı daha geride bıraktık 
elhamdülillah... 

Bu ay içerisinde eğitime olan yatırımları-
mıza yenilerini daha ekleyerek hız kesme-

den çalışmalarımızı sürdürdük. Her şey 
geleceğimizin teminatı çocuklarımız, 

gençlerimiz için. 
Kahramankazan halkımızla 

birlikte Ankaralı hemşerilerimi-
ze de bir soluk, ferah bir nefes 

olacak olan millet bahçe-
mize olan yoğun ilgiyi 

gördükçe yaptığı-

mız hizmetler daha da anlam buldu. Çok 
şükür Yüce Mevlam, size hizmet etmenin 
verdiği gururu yaşattı bizlere. 

Geçen yıl çiftçilerimize hibe ettiğimiz fi-
delerin hasat edildiği bu günlerde çiftçile-
rimiz emeklerinin karşılığını alırken biz de 
aşlarındaki tuz olmanın verdiği mutluluğu 
yaşıyoruz; ayçiçeği fidesi hibelerimizin so-
nucunu da inşallah Eylül ayında alacağız. 

Bu ayki sayımızda eğitime yönelik yaptı-
ğımız yeni yatırımlardan, kültür evlerimiz-
deki yaz tatili  etkinliklerine… 

Depremzedeler için başlattığımız “İşte 
Kardeşlik” projemizden, üniversite öğren-
cilerimize sağlayacağımız burs programı-
mıza… 

Kahramankazan’ımızın hasat zamanın-
dan, yeni yapılan Millet Bahçemize… 

Kahramankazan’ımız için hayata geçir-
diğimiz birçok sosyal proje ile gerçekleş-
tirdiğimiz diğer tüm hizmetlerimiz sizleri 
bekliyor olacak. 

Kıymetli Hemşehrilerim!
Bugünlerde ayçiçeklerinin çiçek açma-

sından olsa gerek Kahramankazan’ımız 
bir güneş gibi ışıltısını yayarken içimizde 
anlamlı bir gururla 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’na doğru yaklaşıyoruz. Bu kadim 
toprakları bize vatan kılan aziz şehitleri-
mizi saygı ve rahmetle anıyorum.

Milli bayramımızı coşkuyla ve hep 
birlikte kutlamak için Milli Egemenlik 
Parkı’nda gerçekleştireceğimiz 30 Ağus-
tos Zafer Konserlerimize tüm halkımızı 
davet ediyor; hepinizi derin muhabbet 
ve saygılarımla selamlıyorum.

BAŞKANDAN...

Serhat OĞUZ
KAHRAMANKAZAN’IMIZDA  

EMEĞIN HASADI

Geçtiğimiz günlerde hizmet ara-
cı olarak yerli ve milli otomobil 
TOGG’u bünyesine katan Kahra-
mankazan Belediyesi, araç 
filosuna yeni bir hiz-
met aracı daha ek-
lemişti. Yolda 
TOGG’u gören 
çocuklar ise he-
yecanlarını Baş-
kan amcaların-
dan saklayamadı 
ve araca binmek iste-
diklerini söylediler. Baş-
kan Oğuz, bu taleplerini kırma-
yarak minikleri Kahramankazan’da 
bir gezintiye çıkarttı. Gezinti bo-
yunca aracı ilgiyle inceleyen çocuk-

lar, TOGG hakkında merak ettikle-
ri bilgileri Başkan Oğuz’dan aldılar.

Merak ve heveslerini gizleyeme-
yen miniklerle keyifli 
anlar geçiren Başkan 

Oğuz: “Bu ara-
banın en önemli 

özelliği, Türk 
m ü h e n d i s -
ler tarafından 

yapılmış olma-
sı. Bu araba-

yı daha ileriye götü-
recek olan, daha gü-

zellerini yapacak olan kim? 
Sizsiniz. Siz bizim geleceğimizsiniz. 
Sizleri seviyorum çocuklar” ifadele-
rine yer verdi.

ÇOCUKLARIN TOGG KEYFİ
Yerli ve milli otomobil TOGG ile gezmek isteyen çocukları kırmayan Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz, çocuklarla beraber Kahramankazan turu atarak keyifli anlar yaşadılar.

BAŞKAN OĞUZ,  
MINIKLERI  

KAHRAMANKAZAN’DA  
GEZINTIYE  
ÇIKARTTI
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Türkiye’de ilk kez Kahramankazan Belediye-
si’nin başlattığı ve #EvimEvindir diyerek tüm 
halkın kapılarını depremzedelere açtıkları yar-
dım faaliyetinin Türkiye’ye örnek proje olma-
sından sonra Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz’un #İşteKardeşlik çağrısı da büyük 
ses getirdi. #EvimEvindir projesiyle misafir edi-
len 5400 depremzede için Kahramankazan’da 
iş imkânı sunan proje kapsamında www.iste-
kardeslik.com sitesi kuruldu. #İşteKardeşlik di-
yerek destek vermek isteyen işverenler uygula-
ma üzerinden depremzede vatandaşların iş bul-
malarına katkıda bulundular. Proje kapsamında 
330 kişi işe yerleştirilirken Kahramankazan’ın 
açtığı kardeşlik yolu tekrar tüm Türkiye’ye ör-
nek oldu. 

Depremin ilk anından itibaren depremzede-
lerin yaralarını sarmak için büyük çabalar sarf 
eden Başkan Oğuz, ‘’Biz kardeşlerimizin ne evsiz 
barksız ne de işsiz kalmasına müsaade edemeyiz. 
Örnek belediyecilik anlayışımız hiçbir zaman bit-
meyecek, biz örnek projeler sunmaya devam ede-
ceğiz ve vatandaşlarımızın her zaman olduğu gibi 
yanında olacağız. Millet olmak bunu gerektirir. 
Zor zamanlarda kenetlenmek, birbirimize destek 
olmak bizim ecdadımızdan en değerli mirasları-
mızdandır’’ dedi.

KAHRAMANKAZAN’DAN
Asrın felaketi olarak adlandırılan büyük deprem sonrası gerçekleştirilen yardım faaliyetleri 
arasında yer alan #İşteKardeşlik projesi Kahramankazan’a yerleşen depremzedelere umut oldu. 

Kahramankazan Belediyesi ile İHH 
arasında, depremzede yetimlere burs 
desteğinin verileceği “Yetim Gülerse 
Dünya Güler” başlıklı 
yardım protokolü 
imzalandı. İm-
zalanan pro-
tokol sonrası 
ilk adımı atan 
Kahramanka-
zan Belediye 
Başkanı Serhat 
Oğuz, üç maaşı-
nı bağışlayarak 
tüm vatan-
daşları, iyi-
lik ve hayır-

da buluşmak adına desteğe 
davet etti. Yaşanan felaket 

sonrası yetim kalan çocuklara yöne-
lik yeni bir çalışma başlatan Kahra-

manakazan Belediyesi, İHH ile bir-
likte “Yetim Gülerse Dünya Güler” 
başlıklı bir protokol imzaladı.Kahra-
mankazan Kaymakamlığı ve Kahra-
mankazan Belediyesi olarak ilçedeki 
yetimlere yönelik çalışmaların oldu-
ğunu söyleyen Başkan Oğuz: “Dep-
rem bölgesinde yardıma ihtiyacı olan 
yavrularımıza üç maaşımı bağışlaya-
rak bu güzel çalışmanın startını veri-
yorum. İnşallah kar topu gibi büyü-
yeceğine de inanıyorum. Şimdiden 
KASİAD Başkanımız, Belediye Baş-
kan Yardımcılarımız ve esnaf kardeş-
lerimiz bağışta bulunmak istedikleri-
ni bizlere ilettiler. Allah yardım eden 
herkesten şimdiden razı olsun” dedi.

#İŞTEKARDEŞLİK PROJESİ

“YETİM GÜLERSE DÜNYA GÜLER”

“ÜÇ MAAŞIMI  “ÜÇ MAAŞIMI  
BAĞIŞLIYORUM”BAĞIŞLIYORUM”
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KAHRAMANKAZAN KAHRAMANKAZAN 
OVALARINDA  OVALARINDA  
HASAT ZAMANIHASAT ZAMANI
Çiftçilerin her zaman yanında olan Kahramankazan Belediyesi, 
verdiği 350 ton arpa ve buğday desteği sonrası çıkan 
mahsullerin hasat zamanında da çiftçileri yalnız bırakmıyor.

Kahramankazan’ın bereketli 
topraklarında çiftçilikle 

uğraşan vatandaşlara yönelik 
hibe destekleri sürüyor. 

Kahramankazan Belediyesi’nin 
çiftçilere destek olmak amacıyla 

yaptığı 350 ton arpa ve buğday 
desteği toprakla buluştu. Çiftçilerle 

istişare edilerek alınan tohumlar 
tecrübeli ellerle buluşarak 

yüksek verimlilik elde edildi. 
Kahramankazan Ahi Mahallesi’nde 

Kahramankazan Belediyesi 
tarafından verilen hibe ile buğday 

eken çiftçiyi hasat zamanında 
Kahramankazan Belediye Başkanı 

Serhat Oğuz yalnız bırakmadı. 
Biçerdöver’in şoför koltuğuna 

oturan Başkan Oğuz, verilen 
destekler sonrası çıkan mahsuller 

hakkında bilgi verdi. Yaklaşık 15 
gündür Kahramankazan’da hasat 

zamanının geldiğini ifade eden 
Başkan Oğuz: “Çiftçilerimize 

verdiğimiz 350 ton arpa buğday 
hibesi hamdolsun ürüne dönüştü. 

Bereketli Kahramankazan 
ovamızda ürün hasadımız devam 

ediyor. Kahramankazan’da 
işin güzel bir tarafı daha var. 

Biliyorsunuz TMO 2 yıldır 
Kahramankazan’da çiftçilerimize 

hizmet veriyor. Toprak Mahsulleri 
Ofisi bu ürünü çiftçilerimizin 

memnun olacağı bir fiyattan satın 
alıyor. Çiftçilerimizin  

ürünü bereketli olsun.  
Emeklerine sağlık” dedi.



KAHRAMANKAZAN AJANSI6
İLÇENİN HABER MERKEZİ GÜNDEM

Başkan Oğuz, Yıldırım Beyazıt 
Mahallesi’nde bulunan ve 191 dö-
nümlük geniş bir alanda zengin 
donatılarıyla dikkat çeken Millet 
Bahçesi’nin çeşitli ihtiyaçlara ve 
zevklere hitap eden birçok akti-
viteye imkan sunduğunu vurgu-
ladı. 

Millet Bahçesi ile ilgili bilgi ve-
ren Başkan Oğuz: “İçerisinden 
geçen çayıyla eşi benzeri olmayan 
bir özelliğe sahip olan ve Kahra-
mankazan’a ayrıcalık katan Mil-
let Bahçesi, çevresindeki doğal 
güzellikleri içerisinde barındıra-
rak ziyaretçilere görsel bir şölen 

sunuyor. Modern yapısından zi-
yade sporseverler için düşünülen 
spor kompleksleri ve bisiklet yol-
larını da halkımızla buluşturdu-
ğumuz Millet Bahçemiz, aktif ya-
şamı destekleyen önemli unsur-
lar düşünülerek tasarlandı. Kül-
tür ve sanat tutkunlarını adeta 
mıknatıs gibi çekecek Millet Kı-
raathanesi, amfi tiyatro ve sanat 
sokağının yanı sıra aynı zamanda 
geleneksel lezzetleri keşfetmek 
isteyenler için yöresel ürünler pa-
zarı ve botanik parkı gibi alterna-
tifler ile Kahramankazan ve An-
kara’ya adeta nefes oluyor” dedi.

KAHRAMANKAZAN’IN YENİ 
GÖZDESİ “MİLLET BAHÇESİ”
Kahramankazan Belediyesi’nin vatandaş odaklı gerçekleştirdiği dev projelerinden 
olan Millet Bahçesi, Kahramankazanlı ve Ankaralıların en uğrak noktası haline geldi.

20 KIRSAL  20 KIRSAL  
MAHALLEYE MAHALLEYE 

DOĞALGAZDOĞALGAZ
Kahramankazan Belediyesi 

doğal gaz seferberliği 
kapsamında kırsal 

mahallelerde altyapı 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
kapsamda 20 kırsal mahalle 

yapılan çalışmaların ardından 
doğalgaza kavuştu.

Doğalgaz seferberliği saye-
sinde kırsal mahallelerde yaşa-
yan Kahramankazan sakinleri 
ihtiyaçlarını modern bir şekil-
de karşılama imkanı buluyor. 
Sürdürülen çalışmalarla birlik-
te bugünkü güncel rakamlara 
göre Kahramankazan’da 20 kır-
sal mahalle doğalgaza kavuştu.

Kahramankazan’a yeni eser-
ler bırakmak için durmadan yo-
rulmadan çalışmaya devam et-

tiklerini vurgulayan Katiklerini vurgulayan Kahhraman-
kazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz “Üreten belediyecilik an-
layışımızı her zaman ön plana 
çıkarttık. Bu kapsamda 20 kö-
yümüzde doğalgaz altyapı çalış-
malarımızı tamamladık. Yıl so-
nuna kadar inşallah kırsal ma-
hallelerimizin tamamının do-
ğalgaz çalışmalarını bitireceğiz. 
Mahalle sakinlerimize şimdi-
den hayırlı uğurlu olsun” dedi.
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Etkinlik kapsamında Samsun’dan ha-
reket eden milli bisikletçiler 4 günün so-
nunda Ankara’ya ulaşacak. Bu özel bi-
siklet turu, toplam 600 km uzunlu-
ğunda olup, Havza, Amasya, Çorum ve 
Çankırı gibi tarihi ve kültürel değerlere 
sahip bölgeleri kapsayacak şekilde 4 gün 
4 etap halinde devam edecek ve Kahra-
mankazan’da sonlanacak. 

30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla 
bisikletseverleri ağırlamaktan mutluluk 
duyacaklarını vurgulayan Kahramanka-
zan Belediye Başkanı Serhat Oğuz: ‘Kur-
tuluş Yolu Bisiklet Turu’ adıyla düzenle-
nen bu etkinlik, Cumhuriyetimizin ku-
ruluşunun 100. yılını gururla kutlarken 
aynı zamanda milli mücadelemizin öne-
mini ve değerini vurgulamak adına özel 
bir anlam taşıyor. Hep birlikte, geçmişi-
mizin değerlerini yad ederek, geleceğe 
umutla pedal çevireceğimiz bir etkinlik 
olacağına inanıyorum” dedi.

SOSYAL SORUMLULUK PROJESI
Bu yılki “Kurtuluş Yolu Bisiklet Turu” 

kapsamında bir sosyal sorumluluk pro-
jesine de yer vereceklerini açıklayan 
SAMKON Genel Başkanı Hasan Kaya 
Aşçı, “Sosyal sorumluluk projemizle gü-
zergah üzerindeki köy okullarına özel 
bir ziyaret gerçekleştireceğiz. Eğitime 
katkı sağlamak amacıyla, bu köy okulla-
rına ulaşarak toplamda 100 adet bisiklet 
hediye edeceğiz. Böylece, çocukların bi-
sikletle tanışmasını ve sporun güzellik-
lerini keşfetmelerini sağlayarak onlara 
unutulmaz bir hediye sunacağız.”

PEDALLAR MİLLİ MÜCADELE 
RUHU İÇİN DÖNÜYOR

SAMKON, Cumhuriyetin yeni yüzyılına ithafen 30 Ağustos-2 Eylül 
2023 tarihleri arasında Samsun’dan Ankara’ya “Kurtuluş Yolu Bisiklet 
Turu” düzenleyecek. Cumhuriyetin ilk meclis binasında son bulacak 

olan bisiklet turunda son durak Kahramankazan olacak.

Kahramankazan Belediyesi ilçede yapılan yöresel 
yemeklerin yer aldığı “Kahramankazan Mutfağı Yöre-
sel Lezzetler’’ isimli bir kitap hazırladı. İlçede yapılan 
yöresel yemekleri araştıran belediye ekipleri yöresel 
yemekleri fotoğraflayarak kitaba dönüştürdü. Ki-
tapta çorbalardan sarmalara, tatlılardan ha-
mur işlerine, et yemeklerine kadar pek çok 
eşsiz lezzetin tarifi yer alıyor. Kahraman-
kazan yemek kültürünün yazılı ve görsel 
olarak kayıt altına alınıp gelecek kuşak-
lara aktarılmasının hedeflendiği kitapta 
bilindik yemeklerden ismini ilk kez duya-
cağınız özel tariflere kadar birçok damak 
tadına yer verildi. Kitabın sonunda belediye-
nin girişimleri sonucunda Türk Patent Enstitüsü 
tarafından Kazan Kavunu ve Kazan Kavurmasına ve-
rilen coğrafi İşaret Tescil Belgelerine de yer verilmiş.

İlçenin kültür mirasını gelecek nesillere taşımak için 
kitabı hazırladıklarını ifade eden Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat Oğuz: “Yöremizde yaşayan in-
sanların mutfak kültürünü günümüze taşımaları il-

çenin mutfağını canlı tutarak zenginleştirdi. He-
men hemen herkesin damak tadına hitap 

eden Kahramankazan’ın yemeklerindeki 
lezzetin sırrı, yalnız yemek pişirenlerin 
tecrübe ve becerisinden kaynaklanma-
maktadır. Bereketli topraklarında ye-
tiştirilen organik ürünler ilçeye özgü ye-

meklere ayrı bir tat katmaktadır. Kültür 
mirasımızı gelecek nesillere taşımak ama-

cıyla gerçekleştirdiğimiz bir proje olan yöre-
sel yemekler kitabımızı hazırlayıp hemşerileri-

mize sunduk. Kültür mirasımızı yaşatmak geleceğe ta-
şımak için çalışmalarımız devam edecek.” dedi.

YÖRESEL LEZZETLERİ  
BULUŞTURAN KİTAP

Kahramankazan 
Belediyesi 

kültürel 
yayınlarına bir 
yenisini daha 

ekleyerek 
yöresel 

lezzetleri 
bir kitapta 

buluşturdu.
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EĞİTİMDE YENİ YATIRIMLAR
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, eğitim öğretim alanında yapılan yatırımları Kahramankazan İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Yıldırım ile birlikte yerinde inceledi.

Kahramankazan’da geçtiğimiz eğitim-öğretim 
döneminde 5 okulun inşası tamamlanarak hiz-
mete açılırken, yapımı devam 3 yeni okul da ta-
mamlanma aşamasına geldi. Modern mimari ile 
Kahramankazan’a kazandırılan anaokulu içeri-
sinde 8 derslik, yemekhane, konferans salonu ve 
öğretmenler odası bulunuyor. Kahramankazan 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Yıldırım eşliğin-
de anaokulunda incelemelerde bulunan Başkan 
Oğuz, Kahramankazan’ın yeni kurumlarla büyü-
meye ve gelişmeye devam ettiğini vurguladı.

Kahramankazan’da eğitim alanında hizmet ve-
ren üçüncü anaokulunun yeni eğitim öğretim yı-
lında hizmete açılacağını söyleyen Başkan Oğuz: 
“Anaokulumuz modern bir mimariye sahip, öğ-
rencilerimizin ihtiyaçları göz önünde bulunduru-
larak tasarlandı. Okulumuzun donatıları, ihtiyaç-
ları tamamlandıktan sonra kurucu müdür atama-
sı yapılacak ve ardından inşallah yeni eğitim öğre-
tim yılında hizmet vermeye başlayacak. Şimdiden 
anaokulumuz ilçemize hayırlı uğurlu olsun” dedi.
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32 derslikli yeni bir okulun 
daha yapıldığını ifade eden Baş-

kan Oğuz: “TOKİ’nin olduğu böl-
gede gelen talepler doğrultusun-
da bir okulumuz daha yükselme-

ye devam ediyor. 32 derslikten 
oluşan okulumuzun yüzde 85’i ta-

mamlandı. Burayı da en kısa sü-
rede tamamlayarak öğrencilerimi-
zin hizmetine açacağız. TAİ bölge-

sinde de bir okul ihtiyacı oluştu. 
Yer tahsisinin ardından o bölgeye 
de yeni bir kurum kazandıracağız. 
Eğitim bizim için önemli bir konu. 

Eğitimli genç nesiller yetiştirmek 
için elimizden ne geliyorsa yap-

maya devam edeceğiz” dedi.

EĞİTİMDE YENİ YATIRIMLAR
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, eğitim öğretim alanında yapılan yatırımları Kahramankazan İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Yıldırım ile birlikte yerinde inceledi.

32 DERSLİKLİ 
YENİ BİR OKUL 
İNŞA EDİLECEK
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Kahramankazan Belediyesi ve 
Kahramankazan Eğitim Kültür ve 
Sosyal Yardımlaşma Derneği (KA-
HEK) iş birliği ile yürütülen burs 
programı, ihtiyaç sahibi öğrencile-
re eğitim hayatlarını sürdürebilme-
leri için önemli bir destek sunuyor. 
Bu özel iş birliği, geleceğin liderleri-
ni destekleme vizyonunu yansıtarak, 
eğitim alanındaki fırsat eşitsizliğini 
azaltmayı amaçlıyor. Üniversite öğ-
rencilerine maddi destek sağlayarak 
onların eğitim hedeflerine ulaşmala-
rını kolaylaştırmayı hedefleyen burs 
programı, KAHEK’in çatısı altında 
gerçekleşiyor.

Kahramankazan Belediye Başka-
nı Serhat Oğuz, yaptığı açıklamada, 
“Eğitim, toplumun en değerli var-
lıklarından biridir. Bu nedenle, eği-

tim fırsatlarının eşit ve adil bir şekil-
de sunulması, geleceğimizin temi-
natı olan gençlerimize olan borcu-

muzdur. Kahramankazan Belediyesi 
olarak, bu düşünceden yola çıka-
rak KAHEK ile birlikte başlattığımız 

burs programıyla bu yıl 1000 öğren-
cimize burs desteği veriyoruz. Gele-
ceğin liderleri olarak gördüğümüz 
gençlerimize elimizden geldiğince 
destek sağlamak istiyoruz” şeklinde 
konuştu.

2020 yılından bu yana Kahraman-
kazan Belediyesi ve KAHEK’in ortak 
olarak yürüttüğü burs programına, 
25 Ağustos-5 Eylül tarihleri arasın-
da Kahramankazan’da ikamet eden, 
üniversitelerin lisans bölümlerinde 
öğrenim gören öğrenciler www.kah-
ramankazaneksyd.com adresinden 
burs başvurusuna müracaat edebi-
lecek. 1000 öğrencinin faydalanaca-
ğı burs programının ödemesi, eğitim 
öğretim yılının başlaması ile hak ka-
zanan öğrencilerin hesaplarına yatı-
rılmaya başlanacak.

1000 ÖĞRENCİYE ÜNİVERSİTE BURSU
Kahramankazan Belediyesi, Kahramankazan Eğitim Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Derneği iş birliği 
ile hayata geçirilen burs programı, bu yıl 1000 üniversite öğrencisine maddi destek sağlayacak.

FIRTINADAN YIKILAN 
CAMİİ’NİN MİNARESİ 

YENİLENDİKahramankazan’ın 
Ahi Mahallesi’nde 

bulunan kuvvetli yağış 
ve fırtına sonucu 
yıkılan Camii’nin 

minaresinin yapımı 
Kahramankazan 

Belediyesi tarafından 
tamamlandı.

Geçtiğimiz aylarda Ankara’yı etkisi altına alan Geçtiğimiz aylarda Ankara’yı etkisi altına alan 
kuvvetli yağış ve fırtına sonucu yıkılan Ahi Mahallesi kuvvetli yağış ve fırtına sonucu yıkılan Ahi Mahallesi 

Camii’nin minaresi yenilendi. Can kaybının Camii’nin minaresi yenilendi. Can kaybının 
yaşanmadığı olayın ardından Kahramankazan yaşanmadığı olayın ardından Kahramankazan 

Belediyesi ekipleri caminin yapımına başlamıştı. Belediyesi ekipleri caminin yapımına başlamıştı. 
Kahramankazan Belediyesi ekipleri yürüttükleri Kahramankazan Belediyesi ekipleri yürüttükleri 

yoğun çalışmalar sonucunda minare inşaatını yoğun çalışmalar sonucunda minare inşaatını 
tamamlayarak yeniden Ahi Mahallesi sakinlerinin tamamlayarak yeniden Ahi Mahallesi sakinlerinin 

kullanımına açtı. Vatandaşımızın kullanımına açtı. Vatandaşımızın 
her zaman yanındayız diyen her zaman yanındayız diyen 

Kahramankazan Belediye Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz: Başkanı Serhat Oğuz: 

”Kahramankazan’ımızda etkili ”Kahramankazan’ımızda etkili 
olan fırtına sonrası Camii’nin olan fırtına sonrası Camii’nin 

minaresi yıkılmıştı. Kendi minaresi yıkılmıştı. Kendi 
ekiplerimizle yıkımını ekiplerimizle yıkımını 

gerçekleştirdikten gerçekleştirdikten 
sonra yeni sonra yeni 
minarenin minarenin 

yapımına yapımına 
hızla başladık. hızla başladık. 

Minarenin Minarenin 
yapımını yapımını 

tamamlayarak tamamlayarak 
hizmete açtık. hizmete açtık. 
Hayırlı uğurlu Hayırlı uğurlu 

olsun” dedi.olsun” dedi.
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Kahramankazan Kahramankazan 
Belediyesi ve DSİ Belediyesi ve DSİ 
iş birliği ile yapımı iş birliği ile yapımı 

sürdürülen Ova sürdürülen Ova 
Çayı Rekreasyon Çayı Rekreasyon 

Alanı Projesi’nin Alanı Projesi’nin 
3’üncü etap 3’üncü etap 

çalışması çalışması 
tamamlandı. tamamlandı. 

OVA ÇAYI  OVA ÇAYI  
ISLAHINDA  ISLAHINDA  

BİR ETAP DAHA BİR ETAP DAHA 
TAMAMLANDI TAMAMLANDI 

Kahramankazan ve Ankara için 
önemli bir rekreasyon alanı projesi 
olan Ova Çayı Projesi ayrıca çayın 
geçtiği noktalardaki taşkın riskini 
de azaltıyor. İlçeye önemli bir de-
ğer katan proje aynı zamanda Kah-
ramankazan için önemli bir yatırım 
haline geldi. 

İlk startını Ova Çayı’nın Yılbant 
istikametinde alan çalışma, Fatih 
Mahallesi’nden ve Örencik Mahal-
lesi’nden aşağı doğru inen 2,5 ki-
lometrelik bir alanda devam etti. 
Aşırı yağış olduğu zaman taşkınla-
rın olduğu bir alanken proje kap-
samında bu alanın da ıslahı yapıl-
dı. Toplam 5 kilometreden fazla bir 
alan ıslah edildi.  

Projenin önemine değinen Kah-
ramankazan Belediye Başkanı Ser-
hat Oğuz, “Kahramankazan Mil-
let Bahçemiz ile Muhsin Yazıcıoğ-
lu Parkımızın da olduğu bölgeden 
geçen Ova Çayımız, buradan An-
kara Uzay ve Havacılık İhtisas Or-
ganize Sanayi Bölgesi’ne (HAB) 
kadar uzanıyor. Tamamlandığın-
da Ova Çayımızın pırıl pırıl akaca-
ğı bir projenin üçüncü etabını bitir-
dik. Hem estetik açıdan, hem çayı-
mızın ıslahı açısından, hem taşkın-
ları önleme açısından, hem de yaz 
dönemlerinde haşeratların türeme-
mesi açısından çok önemli bir çalış-
maya yatırım yapmış olduk” dedi. 

VATANDAŞLARIN  
UĞRAK NOKTASI

SERİNLEMEK İSTEYEN

Kahramankazan Belediyesi Yüzme Havuzu se-
rinlemek isteyen vatandaşların uğrak noktası 
olurken yüzmeyi öğrenmek isteyen vatandaşlar 
için de fırsat oluyor. Yarı olimpik olan ve steril ko-
şullarda hizmet veren Kahramankazan Belediye-
si Yüzme Havuzu’na üyelik yaptıran vatandaşla-
ra sağlanan uygun fiyatlar da havuzun tercih edil-
me sebepleri arasında yer alıyor.Salı, Perşembe ve 
Cumartesi kadınlar günü, Çarşamba, Cuma ve Pa-
zar günü ise erkekler günü olarak kullanılan ha-
vuzlara seansa göre giriş sağlanıyor. 800’ün üze-
rinde aktif üyesi bulunan yüzme havuzu yaz ayla-
rında daha sık tercih edilirken kış aylarında da ak-
tifliğini korumaya devam ediyor. 

ÖRENCİK DERESİ’NDE 
ISLAH ÇALIŞMASI
Kahramankazan Belediyesi yoğun yağışlar nedeniyle oluşan sel ve 
taşkınların meydana geldiği dere yataklarında ıslah çalışmalarını sürdürüyor.

Kahramankazan Belediyesi 
kentte geçmiş yıllarda aşırı ya-
ğışlar sonucu yaşanan su taş-
kınlarını da göz önüne alarak, 
ilçeden geçen derelerde başlat-
tığı dere ıslah çalışmalarının ka-
lan bölümlerinde çalışmalarına 
devam ediyor. Devlet Su İşleri 
Genel Müdürlüğü ile birlikte or-
tak yürütülen çalışmalar kapsa-
mında Örencik Mahallesi’nde-
ki dere yatağında yaklaşık 4 ki-
lometre bir alanda yapılan ıslah 
çalışmaları hız kesmeden sür-
dürülüyor. Yapılan dere ıslahı 
sayesinde tarımda verimlilik ar-
tacak ve su taşkınlarının önüne 
geçilmiş olacak.

Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz:” Derele-

rimizde kirlilik ve su taşkınları-
nı önlemek amacıyla ıslah çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Göre-
ve geldiğimden bu yana dere ya-
tağı ıslah çalışmalarında büyük 

ilerleme kat ettik. Belli bir prog-
ram dahilinde bu alandaki çalış-
malarımızı sürdüreceğiz. Halkı-
mız için çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi.
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Gitar ve bağlama kursu öğret-
menleriyle öğrencileri Başkan Oğuz 
ile eşi Nergiz Oğuz için müzik din-
letisi yaptılar. Büyük bir beğeniyle 
dinlenen şarkılara hep bir ağızdan 
eşlik edildi. Daha sonra eşiyle bir-
likte halk eğitim kursiyerlerinin yıl 

sonu sergisini gezen Başkan Oğuz 
el emeği ürünleri beğeniyle karşıla-
dı. Telkırma sanatının da en sevdiği 
etkinlik olduğunu dile getiren Baş-
kan Oğuz, sergilerin başarısından 
dolayı kursiyerlere tebriklerini sun-
du. Kahramankazan Belediye Baş-

kanı Serhat Oğuz sanatsal etkinlik-
lerin önemine değinerek: “Mahalle 
Kültür Evlerimizde birçok etkinlik 
yapılıyor. Burada yapılan sanat-
sal faaliyetler her gencimizin ayrı 
ayro kendini geliştirmesine vesile 
oluyor. Kültür evlerimizi dolu dolu 

ve cıvıl cıvıl görmek bizleri mutlu 
ediyor. Gençlerimizle şarkılar tür-
küler söyledik eşlik ettik, yaptık-
ları el emeği göz nuru işleri ince-
ledik. Emeği geçen herkesi ve tüm 
kıymetli kursiyerlerimizi gönülden 
tebrik ediyorum’’ dedi.

MAHALLE KÜLTÜR EVLERİNDE
YAZ COŞKUSU

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz ile eşi Nergiz Oğuz, Güvençli İbrahim 
Çavuş Mahalle Kültür Evi’ni ziyaret ederek sanatsal etkinlikleri yakından incelediler.

Kahramankazan Belediyesi, ilçe-
de yoğun bir hasat dönemi geçiren 
çiftçilerin emeğiyle yetiştirdiği mah-
sulleri güvenli ve konforlu bir alan-
da vatandaşlarla buluşturmak için 

önemli bir adım attı. Meşhur Salı 
Pazarı’nın ardından şimdi de orga-
nik şekilde bin bir emekle yetiştirilen 
ürünlerin halkla buluşmasını sağla-
mak amacıyla “Kahramankazan Köy 

Pazarı” hizmete girdi. Bu özel pa-
zar, Kahramankazan Belediyesi ta-
rafından tahsis edilen modern Kapa-
lı Pazar Alanında her hafta Cumarte-
si günleri vatandaşlar ile buluşacak.

Kahramankazan Belediyesi Muhar-
rem ayı münasebetiyle her yıl gele-
neksel hâle getirdiği Aşure dağıtımla-
rına bu yıl da devam etti. 

Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, belediye ekipleri eşliğin-
de Salı pazarı alanında vatandaşa aşu-
re ikramında bulundu. Yoğun bir ka-
labalığın katılım sağlamasıyla birlikte 
vatandaşlar Başkan Oğuz’un aşure ik-
ramına teşekkürleriyle karşılık verdi-
ler. Fotoğraflara ise samimi ve tebes-
süm dolu anlar yansıdı.

Kahramankazan’da 
Geleneksel  
Aşure Şenliği

KÖY PAZARI AÇILDIKÖY PAZARI AÇILDI
Kahramankazan Belediyesi, çiftçilerin yetiştirdiği mahsulleri Kahramankazan Belediyesi, çiftçilerin yetiştirdiği mahsulleri 
Kahramankazan Köy Pazarı’nda vatandaşlar ile buluşturuyor.Kahramankazan Köy Pazarı’nda vatandaşlar ile buluşturuyor.
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Kahramankazan Belediyesi bün-
yesinde başarı dolu faaliyetler sür-
düren Kahramankazan Gençlik 
Merkezi (KAGEM), ‘İyilik Kavano-
zum’ ile renkli bir etkinliğe imza 
attı. 

KAGEM’de Yazma ve Yazarlık 
Becerileri dersinde minik öğrenci-
ler, öğretmenleriyle birlikte “İyilik 
Kavanozu” oluşturdular. Çocuklar, 
kendileri ve arkadaşları için iyi di-
leklerde bulundukları kağıtları ka-
vanozun içine attılar. Öğrenciler-
de merhamet ve empati duygusunu 
gelişmek amacı ile yapılan etkinlik 
takdirleri toplarken öğretmenler et-
kinlik sonrasında bütün iyi dilekle-
ri okuyarak gerçekleştirebilecekleri 
dilekler için istişarede bulundular.

‘’İYILIK  
Kavanozum’’

KAHRAMAN  KAHRAMAN  
KADINLARDAN KADINLARDAN 
EKONOMİK KATKIEKONOMİK KATKI
Kahramankazan Belediyesi destekleri ile kurulan Kahramankazan Ka-
dın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi çalışmalarına devam ediyor.

Kahramankazan Belediyesi, bünyesinde faaliyet 
gösteren Mahalle Kültür Evleri kursiyerlerine ‘Kül-
tür Gezileri’ kapsamında İstanbul turu düzenledi. 

Günübirlik olarak düzenlenen geziye 75 kursiyer 
katılım sağladı. Gezi esnasında keyif dolu anlar ya-

ş a n ı r k e n 
gezinin reh-
ber eşliğinde ya-
pılması övgü top-
ladı. Tarihi değer-
leri ve İstanbul’un 
güzelliklerini ye-
rinde görebilme 
fırsatı bulan kur-
siyerler rehber 
yardımıyla gezi-
nin çok daha an-
lamlı hale geldiği-
ni dile getirdi.

KAHRAMANKAZAN’IN  
KURSİYERLERİ  

KÜLTÜR TURUNDA

Kahramankazan’da ikamet 
eden kadınlara yönelik sür-
dürülen çalışmalar kapsa-
mında hayata geçirilen Kah-
ramankazan Kadın Girişimi 
Üretim ve İşletme Koopera-
tifi, Kahramankazan Beledi-
yesi destekleri ile faaliyetleri-
ne devam ediyor. Yöresel ev 
yemekleri, turşu, gözleme, 
baklava gibi gıda ürünleri-
nin yanı sıra işletmelere pa-
ketleme hizmeti veren giri-
şimci kadınlar, günde 12 bin 
adet malzemenin paketleme 
işlemini gerçekleştiriyor. Ko-
operatifin kurulduğu günden 
itibaren samimi bir aile or-
tamında çalıştıklarını vurgu-
layan kadınlar, gün içerisin-
de boş vakitlerini değerlen-
direrek ev ekonomisine katkı 
sağladıklarını söylediler.
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Sağlık alanında yaptığı çalışmalar-
la fark oluşturan Kahramankazan Be-
lediyesi, evde sağlık hizmetleri kapsa-
mında yaşlı vatandaşları bir an olsun 
yalnız bırakmıyor. Kişisel bakımdan 
ev temizliğine kadar birçok hizmet-
le yaşlı ve yatalak konumdaki ihtiyaç 
sahiplerinin ihtiyaçları karşılanıyor. 
Böylece, İhtiyaç sahibi vatandaşla-
ra sağlıklı ve konforlu bir yaşam alanı 
sunuluyor. Belediye ekipleri rutin de-
netimler kapsamında yaşlı ve engel-
li vatandaşları evlerinde sürekli ola-
rak ziyaret ediyor. Doktor, hemşire ve 
sağlık personelinden oluşan uzman 
ekip, vatandaşları evlerinde muayene 
ederek gerekli tetkikleri yapıyor.

ÇINARLARA EVDE SAĞLIK HİZMETİ
Kahramankazan Belediyesi sosyal belediyecilik 
kapsamında ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım 
elini uzatmaya devam ediyor.

Kahramankazan Belediyesi, Örencik Ma-
hallesi’nde bulunan mevcudu 40 metrekare 
olan tek katlı dernek binasının kullanım ala-
nını genişletmek amacıyla bir proje 
başlattı. Yürütülen bu örnek 
çalışma sayesinde, bina-
nın üst döşemesi ba-
şarılı bir şekilde ge-
nişletilerek, yeni bir 
kat eklendi ve top-
lamda 98 metre-
karelik modern bir 
imam evine dönüş-
türüldü.

Kahramankazan Be-
lediye Başkanı Serhat 
Oğuz, projenin tamamlan-

masıyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, “Top-
lumumuza en iyi hizmeti sunmak adına bu 
tür projeleri hayata geçirmek bizim için bü-

yük bir mutluluk. Her zaman söy-
lüyorum arkamızda güzel 

eserler bırakmak istiyo-
ruz. Bu vizyonla çalış-

malarımızı sürdürü-
yoruz. Yeni imam 
evimiz, Örencik 
Mahallemize hayır-
lı uğurlu olsun. Bu 
tür toplumsal proje-

lere verdiğimiz des-
tek ve yatırımları sür-

dürmeye devam edece-
ğiz. “ ifadelerine yer verdi.

ANKA RADYO VE YOZGAT 
EFSANE FM ORTAK  
FREKANSTAN BULUŞUYOR

ÖRENCİK MAHALLESİ 
İMAM EVİNE KAVUŞTU

Kahramankazan Belediyesi sosyal ve toplumsal 
hizmetlere yönelik çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.

“Kahramankazan’ın sesi 
sloganıyla” hizmet veren 
kısa zamanda büyük bir kit-
leye ulaşan Anka Radyo, ka-
rasal yayın yapan Yozgat’ın 
en önemli radyo kanalla-
rından biri olan Efsane Fm, 
88.3 frekansında ortak ya-
yınla tüm Türkiye’de radyo 
severlerle buluşuyor. Anka 
Radyo’nun sevilen program-
ları Aysun Bilge ile Hayat 
Ağacı güne eğlenceli bir baş-
langıç yaparken İnanç Ta-
laygil ile Canlı Canlı yüksek 
dozda enerji, Cengiz Aslan 
ile Anka Kuşu günün en yo-

rucu saatinde trafik stresine 
karşı antidepresan gücün-
de, Şahin Ökçü ile Gönlün-
ce programı hoş sohbetler-
le keyif dolu akşamlar, Be-
kir Kaplan’ın sunumuyla Ka-
zandibi en güzel türküler ve 
şiirlerin samimi muhabbetle 
harmanlandığı program Ef-
sane Fm karasal ortak yayın-
da sevenleriyle buluşuyor.

Ortak karasal yayın 88.3 
frekansından Anka Radyo 
web adresinin yanı sıra di-
jital platformlardan, IOS ve 
Android uygulamalarından 
da dinlenebiliyor.

Kahramankazan Belediyesi bünyesinde yayın 
yapan Anka Radyo ve Yozgat Efsane Fm 88.3 
frekansında tek ses olarak dinleyiciyle buluşuyor.



Alanya Belediyesi ev sahipliğinde 
düzenlenen 17. Gökbel Yağlı Pehlivan 
Güreş müsabakalarında Kahraman-
kazan Belediye Spor Kulübü güreşçi-
si Ramazan Aksoy, Türkiye 3’üncüsü 
oldu. Kahramankazan Belediye Spor 
Kulübü Başkanı Altuğ Yücelen Özcü 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımla, Geleneksel Gökbel Yağlı 
Güreş müsabakalarına katılan kulüp 
sporcusu Ramazan Aksoy’un Türkiye 
3’üncüsü olduğunu duyurdu.

Türkiye 3’üncülüğü ile Kahra-
mankazan’ı gururlandıran Rama-
zan Aksoy’a tebriklerini ileten Baş-
kan Oğuz: “Ata sporumuz olan yağ-
lı güreş müsabakalarında Türkiye 
3’üncüsü olarak Kahramankazan’ı 
gururlandıran Kahramankazan Be-
lediye Spor Kulübü sporcumuz Ra-
mazan Aksoy’u başarısından dolayı 
tebrik ederim. Gençlerimiz gayreti-
ni gördükçe onları daha çok destek-
lemeye devam edeceğiz” dedi.

KAHRAMANKAZANLI 
PEHLİVANDAN  
TÜRKİYE ÜÇÜNCÜLÜĞÜ

KAHRAMANKAZAN AJANSI 15
İLÇENİN HABER MERKEZİSPOR

Kahramankazan Belediye Başkanı 
Serhat Oğuz, Kahramankazan Bele-
diye Spor Kulübü Yaz Spor Okulu’n-
da eğitim gören sporculara antren-
man sonrası sürpriz bir ziyaret ger-
çekleştirerek dondurma ikram etti.

Futbol, voleybol, bocce, halter ve 
güreş gibi birçok alanda kendini ge-
liştirme fırsatı elde eden Yaz Spor 

Okulu kursiyerleri antrenman son-
rası Kahramankazan Belediye Baş-
kanı Serhat Oğuz ile karşılaştı. Kar-
şılaşma sonrası sevinç ve şaşkın-
lıklarını gizleyemeyen minik spor-
cular Başkan Oğuz’un elinden spor 
için gerekli malzeme ve ekipmanla-
rını alırken, dondurma sürprizi ile 
antrenmanın yorgunluğunu serin-

leyerek attılar.
Kahramankazan Belediye Spor 

Kulübü Başkanı Altuğ Yücelen Öz-
cü’den Yaz Spor Okulu hakkında 
bilgi alan Başkan Oğuz: “Öğrenci-
lerimize formalarını, şortlarını, he-
diyelerini takdim ettik. Bir de don-
durma hediye ettik. Kahramanka-
zan Belediyesi olarak sporun, spor-

cunun, bu güzel yavrularımızın hep 
yanındayız. Kurduğumuz yeni spor 
alanlarıyla, spor kulübümüzle, öğ-
rencilerimize verdiğimiz burslar-
la, dünyanın ve Türkiye’nin deği-
şik yerlerindeki müsabakalara bu 
yavrularımızı göndermek suretiy-
le sporculara destek olmaya devam 
edeceğiz.” dedi.

Kahramankazan Belediyesi, geç-
tiğimiz yıl ilki düzenlenen ve yoğun 
ilgiyle izlenen Off-Road yarışları-
nın bu yıl ikincisine de ev sahipliği 
yapıyor. Kahramankazan Belediye-
si ve Kahramankazan Ova Off-Ro-
ad Kulübü iş birliğinde gerçekleşe-
cek yarışma ve gösteriler için Tür-
kiye’nin dört bir yanından yüzlerce 
Off -Road tutkunu Kahramanka-

zan’da buluşacak. Bocce Spor Sa-
lonu karşısında gerçekleşecek olan 
etkinlik 26 Ağustos Ekstrem eta-
bıyla saat 12.00’de başlayacak olup 
19.00’da kamp ateşiyle devam ede-
cek. 27 Ağustos’ta Seyirci etabıyla 
izleyiciler görsel şölene doyacak.

Kahramankazan’da Off-Road 
Oyunlarına ev sahipliği yapmaktan 
dolayı büyük bir mutluluk duyuyo-

ruz diyen Kahramankazan Beledi-
ye Başkanı Serhat Oğuz: “Off- Road 
deyince akla artık Kahramanka-
zan’ımız geliyor. Tüm ekip arkadaş-
larımız hazır, pistimiz hazır, biz de 
hazırız. Her sene birbirinden zorlu 
parkurlarla, eğlenceli etkinliklerle 
çok sevdiğimiz ve çok eğlendiğimiz 
Off-Road oyunlarına tüm vatandaş-
larımızı bekliyoruz” dedi.

ANTRENMAN SONRASI DONDURMA SÜRPRİZİ 

OFF- ROAD HEYECANI BAŞLIYOR
SPORUN BAŞKENTİNDE
Kahramankazan Belediyesi adrenalin ve heyecanın yüksek olduğu 
otomobil sporu Off-Road oyunlarına bu yıl da ev sahipliği yapıyor.



Kahramankazan Ajansı
Sizin Gazeteniz...

Ücretsiz Gazete Aboneliği için: 
WhatsApp: 0536 773 68 98
Mail: kahramankazanajansi@kahramankazan.bel.tr

SERHAT OĞUZ
KAHRAMANKAZAN BELEDİYE BAŞKANI


